
Id: BEKGN-DWBJE-OILYT-CYVPT-VNEOR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/132/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/57/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 04 kwietnia 2011r. w sprawie 
poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 
142 z późniejszymi zmianami/, art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2006r. Nr 
136, poz. 969 z późniejszymi zmianami/, art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatachlokalnych /Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późniejszym zmianami/ oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
listopada 2002r, o podatku leśnym /Dz. U. z 2002 Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/57/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 04 kwietnia 2011r. w sprawie poboru podatków 
od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso §2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

9) we wsi Ostroszowice - Anna Rosiak 

11) we wsi Piława Dolna – Adam Bulek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: BEKGN-DWBJE-OILYT-CYVPT-VNEOR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wyborami nowego sołtysa we wsi Piława Dolna, następuje zmiana inkasenta podatku rolnego 
i od nieruchomosci. W dniu 01 grudnia 2011r. odbyło sie zebranie wiejskie na którym sołtysem został wybrany 
Pan Adam Bulek. Proponuje się Pana Adama Bulka do pełnienia funkcji inkasenta podatku z dniem 01 marca 
2012r. 

W dniu 18 stycznia br. Sołtys wsi Ostroszowice złożyła rezygnacje z pełnienia funkcji sołtysa oraz inkasenta 
podatku rolnego i od nieruchomosci we wsi Ostroszowice. Proponuje sie Panią Annę Rosiak do pełnienia 
funkcji inkasenta podatku z dniem 01 marca 2012r. 


